[image: image1.jpg]

администрациЯ Нововеличковского

сельского поселения Динского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2019

                                                    № 51
станица Нововеличковская

О включении имущества в I раздел реестра

муниципальной собственности МО Нововеличковское

сельское поселение в составе МО Динской район
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района, Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 07.04.2011 № 155-15/2,                               п о с т а н о в л я ю:

1 Включить в подраздел 1.2 (находящееся в муниципальной собственности недвижимое имущество (земельные участки)) раздела I реестра муниципальной собственности МО Нововеличковское сельское поселение в составе МО Динской район, имущество согласно приложения.

2 Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия Нововеличковского сельского поселения» (Барилова) принять к учету муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
3 Отделу земельных и имущественных отношений администрации Нововеличковского сельского поселения (Марук) внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности МО Нововеличковское сельское поселение в составе МО Динской район.
4 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5 Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нововеличковского
сельского поселения

                   Г.М. Кова
Приложение

к постановлению администрации

Нововеличковского сельского

поселения Динского района

от 04.03.2019 № 51
Имущество, подлежащее включению в подраздел 1.2 I раздела реестра муниципальной собственности
МО Нововеличковское сельское поселение в составе МО Динской район
	№№ п/п
	Реестровый номер объекта
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местонахождение) недвижимого имущества
	Категория земель
	Сведения о правообладателе недвижимого имущества, реестровый номер правообладателя, вид права
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Кадастровая стоимость земельного участка, руб.
	Дата возникновения права Нововеличковского с/п
	Документ- основание возникновения права Нововеличковского с/п

	1
	НЗ000138
	Земельный участок, вид разрешенного использования «коммунальное обслуживание»
	Краснодарский край, Динской район, ст. Нововеличковская, ул. Бежко, 11В
	Земли населенных пунктов
	администрация НСП постоянное (бессрочное) пользование
	23:07:0101045:267
	500
	106 265,00
	08.12.2017
	Постановление администрации МО ДР от 22.11.2017 № 2739, регистрационная запись 23:07:0101045:267-23/031/2017-1 от 08.12.2017

	2
	НЗ000139
	Земельный участок, вид разрешенного использования «спорт»
	Краснодарский край, Динской район, пос. Найдорф, ул. Красная, 21В
	Земли населенных пунктов
	администрация НСП постоянное (бессрочное) пользование
	23:07:0103006:165
	1223
	196 230,35
	24.01.2019
	Постановление администрации МО ДР от 19.12.2018 № 2119, регистрационная запись 23:07:0103006:165-23/031/2019-1 от 24.01.2019

	3
	НЗ000140
	Земельный участок, вид разрешенного использования «спорт»
	Краснодарский край, Динской район, ст. Нововеличковская, ул. Братская, 23Б
	Земли населенных пунктов
	администрация НСП постоянное (бессрочное) пользование
	23:07:0101045:276
	1150
	244 616,50
	19.02.2019
	Постановление администрации МО ДР от 07.02.2019 № 188, регистрационная запись 23:07:0101045:276-23/031/2019-1 от 19.02.2019

Начальник отдела земельных

и имущественных отношений

                                           О.Г. Марук